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PREZER. NC WETNWILD * 3 SZT. 3 SZT.
 

Cena: 4,49 PLN

Opis słownikowy

Producent UNIMIL KRAKÓW

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Prezerwatywy New Caress Wet N&apos; Wild to dodatkowo nawilżane prezerwatywy, które zapewniają komfortowe i pełne doznań
zbliżenia.

Działanie
Właściwe użycie prezerwatyw New Caress pomaga zredukować ryzyko ciąży, HIV/AIDS oraz chorób przenoszonych drogą płciową,

Sposób użycia
Produkt należy przechowywać w suchym i chłodnym miejscu oraz chronić przed działaniem światła słonecznego. Należy zawsze
sprawdzać datę ważności na foliowym opakowaniu prezerwatywy. Nie należy używać prezerwatywy po upływie tego terminu lub gdy
opakowanie foliowe jest uszkodzone.

- Otwórz opakowanie i delikatnie wyjmij prezerwatywę. Prezerwatywy są wytrzymałe ale mogą zostać uszkodzone ostrymi paznokciami,
zębami lub biżuterią.

- Prezerwatywę zawsze zakładaj na penisa przed jakimkolwiek kontaktem seksualnym i wyłącznie wtedy, kiedy penis jest w stanie
erekcji. Zmniejszy to ryzyko ciąży, zakażenia chorobami przenoszonymi droga płciową. Prezerwatywę można rozwinąć tylko w jednym
kierunku. Nie należy całkowicie rozwijać prezerwatywy przed jej użyciem. Sprawdź czy prezerwatywa jest ułożona odpowiednią stroną
do góry.

- Ściśnij końcówkę prezerwatywy, aby wypchnąć zgromadzone w niej powietrze i zrobić miejsce na spermę. Pozostawienie powietrza w
prezerwatywie może zwiększyć ryzyko jej uszkodzenia. Nie stosuj środków nawilżających na bazie olejków takich jak wazelina, balsamy i
olejki kosmetyczne olejki do masażu, oliwki dla dzieci, masło, margaryna itp. ponieważ środki na bazie olejków działają niszcząco na
prezerwatywy z lateksu kauczuku naturalnego. Używaj wyłącznie środków nawilżających nadających się do stosowania z
prezerwatywami. Stosowanie niektórych leków może powodować uszkodzenie prezerwatywy dlatego zawsze skonsultuj się z lekarzem
lub farmaceutą.

- Po stosunku ostrożnie wycofaj penisa nadal będącego w stanie erekcji. Przytrzymaj krawędź prezerwatywy u nasady penisa, aby
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 zapowiedź ewentualnemu wyciekowi nasienia. Skieruj penis w dół i ostrożnie zsuń z niego prezerwatywę. Trzymaj penis z dala od
pochwy, aby uniknąć kontaktu ze spermą.

- Zawiąż koniec zużytej prezerwatywy i zwiń ją w chusteczkę. Następnie wyrzuć ją w higieniczny sposób. Nie wolno wyrzucać
prezerwatywy do toalety.

Ostrzeżenia
Produkt jest wykonany z lateksu kauczuku naturalnego, który może wywoływać reakcje alergiczne, w tym szok anafilaktyczny. Właściwe
stosowanie prezerwatyw New Caress pomaga ograniczyć ryzyko ciąży oraz wielu chorób przenoszonych drogą płciową. Żadna metoda
antykoncepcji nie zapewnia 100% ochrony.
Produkt należy stosować zgodnie z jego przeznaczeniem.

Zawartość:
3 sztuki

Sposób przechowywania: poniżej 25°C
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